
28. SAMEDAN TROPHY  11.-12.01.2020

Rinkmaster 14.3.5, lizenziert für CC Samedan

Schlussrangliste

 Rang  Mannschaft  Punkte  Ends  Steine  Spiele

1. Wetzikon / J. Hösli 9 24 41 5
Jörg Hösli (Skip); Adi Helbling; Christian Ginzler; Stöff Müller

2. Konstanz / P. Gaedeke 8 25 46 5
Oliver Trevisiol (Skip); Peter Gaedeke; Oliver Geissinger; Heiko Auster

3. Lugano / P. Hürlimann 8 21 32 5
Patrick Hürlimann (Skip); Dominic Andres; Daniel Müller; Jürg Wernli

4. Schaffhausen / M. Gabrieli 8 19 35 5
Marco Gabrieli (Skip); Hans Oechslin; Röbi Schmid; Karin Gabrieli; Therese Silvestri

5. Glarus Open Air / K. Spychiger 8 19 33 5
Kevin Spychiger (Skip); Chrifstof Schwaller; Peju Hartmann; Markus Faessler

6. Leissigen / J. Hänz 7 18 32 5
Johnny Hänz (Skip); Andi Bassin; Thomas Widmer; Daniel Küttel; Iris Küttel

7. Wengen-Jungfrau / G. Marolf 6 19 38 5
Gérald Marolf (Skip); Andreas Hofer; Mathias Moser; Jean-Philippe Winiger

8. Samedan 4 / Ch. Oetiker 6 18 38 5
Stephan Rüdisühli (Skip); Chrisof Oetiker; Renzo Ferretti; Silvano Ferretti; Daniel Garraux

9. Biel Touring / Lehmann 6 18 34 5
10. Saas Fee / D. Bumann 6 17 37 5
11. St. Moritz / B. Romeril 6 15 29 5
12. Zug / Th. Haindl 5 16 27 5
13. Schaffhausen Munot 1 / P. Sieber 4 19 32 5
14. Celerina-Saluver / R. Miozzari 4 19 30 5
15. Uzwil / E. Bichsel 4 17 30 5

Samedan 3 / P. Ulrich 4 17 30 5
17. Lenzerheide-Valbella / H. Müller 4 16 28 5
18. Thurgau / P. Junker 4 15 33 5
19. Schaffhausen Munot 2 / R. Stocker 3 17 34 5
20. Samedan 1 / R. Franziscus 3 16 23 5
21. Herisau-Waldstatt / J. Schadegg 3 12 21 5
22. Samedan 2 / L. Thom 2 16 26 5
23. Alte Garde / U. Ramer 2 12 15 5
24. Samedan 5 / Ladies 0 12 19 5

Wir bedanken uns bei allen unseren Sponsoren und Gönnern.
Auch bei Ihnen, liebe Curlerinnen und Curler, möchten wir uns ganz herzlich bedanken.
Wir wünschen Ihnen eine gute Heimreise und freuen uns auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr.



28. SAMEDAN TROPHY  11.-12.01.2020

Rinkmaster 14.3.5, lizenziert für CC Samedan

Letzte Resultate

Runde 5,  Rang 13-24, SO 12.01.  11.30h

Saas Fee / D. Bumann Lenzerheide-Valbella / H. Müller 2-4-9 : 0-3-6
Samedan 1 / R. Franziscus Schaffhausen Munot 1 / P. Sieber 0-3-3 : 2-4-8
Zug / Th. Haindl Herisau-Waldstatt / J. Schadegg 2-4-6 : 0-3-3
Samedan 2 / L. Thom Thurgau / P. Junker 0-3-4 : 2-3-6
Uzwil / E. Bichsel Alte Garde / U. Ramer 2-5-9 : 0-2-2
Schaffhausen Munot 2 / R. Stocker Samedan 5 / Ladies 2-6-15 : 0-1-2

Runde 5,  Rang 1 - 12, SO 12.01.  13.10h

Glarus Open Air / K. Spychiger Wetzikon / J. Hösli 0-2-2 : 2-5-10
Leissigen / J. Hänz Konstanz / P. Gaedeke 0-0-0 : 2-7-13
Lugano / P. Hürlimann Wengen-Jungfrau / G. Marolf 2-4-4 : 0-3-3
Schaffhausen / M. Gabrieli St. Moritz / B. Romeril 2-5-10 : 0-2-6
Biel Touring / Lehmann Celerina-Saluver / R. Miozzari 2-3-6 : 0-4-5
Samedan 4 / Ch. Oetiker Samedan 3 / P. Ulrich 2-4-10 : 0-3-5


